
 

T.C. 
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI 

ĠMKB ANADOLU LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

“BOZÜYÜK KĠTAP FESTĠVALĠ” 

 

2. LĠSELER ARASI “TÜRKĠYE GENELĠ KĠTAP OKUMA YARIġMASI ” ġARTNAMESĠ 

 

KONU : 

Türkiye genelindeki  lise 9, 10 ve 11’nci sınıflar arası   “TÜRKĠYE GENELĠ  KĠTAP OKUMA YARIġMASI” 

 

AMAÇ : 

Türk Millî Eğitimi’nin genel amaçları doğrultusunda;,Türkiye genelindeki bütün lise 9, 10 ve 11’nci sınıflar 

arasında; dikkatleri yaĢayan ve yerli yazarlara ve  kitaplarına çekmek, kitap okumaya olan ilgiyi artırmak, 

okuduğu kitaba göre öğrencinin anlama seviyesini görmesini sağlamak, kendine güven duygusunu geliĢtirmek, 

okulunu temsil etme bilincini kazandırmaktır. 

 

OKUTULACAK KĠTAPLAR: 

 KĠTABIN ADI KĠTABIN YAZARI YAYINEVĠ SAYFA 

SAYISI 

1 AYDAKĠ ADAM TANPINAR NAZLI ERAY DOĞAN KĠTAP 304 

2 EFSANE BĠR BARBAROS ROMANI ĠSKENDER PALA KAPI  392 

3 DÜNYA AĞRISI AYFER TUNÇ CAN 336 

4 FETĠH VE KIYAMET 1453 FERUDUN M. EMECAN TĠMAġ 400 

5 KELĠME DEFTERĠ NAZAN BEKĠROĞLU TĠMAġ 256 

6 SARP YOKUġUN ETEĞĠNDE ĠNSAN ġABAN ALĠ DÜZGÜN LOTUS 288 

7 GALĠZ KAHRAMAN ĠHSAN OKTAY ANAR ĠLETĠġĠM 192 

8 COġKUYLA ÖLMEK ġULE GÜRBÜZ ĠLETĠġĠM 191 

   Toplam 2359 

 

KATILIM ġARTLARI: 

a) YarıĢmaya, Türkiye genelindeki bütün liselerin 9, 10 ve 11’nci sınıflarında okuyan öğrenciler katılabilirler. 

b) YarıĢmaya her okul, en fazla iki öğrenci  ile katılabilir. Bu öğrenciler, okulun kendi içinde oluĢturacağı bir 

kurul tarafından seçilecektir. 

c) Öğrenciyi yarıĢmaya hazırlayacak olan danıĢman öğretmen de öğrenciyle birlikte ödüllendirileceğinden, 

danıĢman öğretmenin yarıĢma günü öğrenciyle birlikte okulumuzda hazır bulunması gerekmektedir. 

 

BAġVURULAR: 

 BaĢvurular, 02 ġubat  2015 – 31 Mart  2015 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 Her okul, yarıĢma için oluĢturulmuĢ olan bozuyuk-kitapfest.com web adresindeki YARIġMA BAġVURU 

bağlantısından yarıĢma baĢvuru  formuna ulaĢarak formu bilgisayar ortamında  eksiksiz dolduracaklardır.  

 YarıĢma baĢvuru formunda ismi bildirilen rehber öğretmen ve öğrenciler, son baĢvuru tarihinden sonra 

değiĢtirilemez. 

 Son baĢvuru tarihinden sonra geçerli bir gerekçeyle baĢvurusunu iptal ettirmek isteyenler en geç 09 Mayıs 

2015 tarihine kadar baĢvurularını iptal ettirebilirler. Ġptal iĢlemi bozuyuk-kitapfest.com web adresindeki 

BAġVURU ĠPTAL bağlantısından yapılabilir. 

 

 



OKULUMUZ ÖĞRENCĠLERĠNĠN YARIġMAYA BAġVURUSU 

Okulumuz öğrencileri sayı sınırlaması olmaksızın yarıĢmaya katılabilecektir. Fakat öğrencilerimiz, 

yarıĢmada aldıkları puan ne olursa olsun, Türkiye geneli sıralamaya dahil edilmeyecek; ayrıca 

değerlendirilecek ve ödüllendirileceklerdir. 

 

1 Ġlk BaĢvuru tarihi 

 
02 ġubat 2015 Pazartesi 

2 Son baĢvuru tarihi 
 

31  Mart 2015 Salı 

3 BaĢvuru yeri 

 
http://www.bozuyuk-kitapfest.com 

4 BaĢvuru için kurum ve adresi 
 

YeĢilkent Mahallesi ġehit Vahit Elmas Cad. ĠMKB Anadolu 

Lisesi PK:11300 Bozüyük/BĠLECĠK 

5 Tel 0(228) 314 90 80 
 

6 YarıĢmanın yapılacağı tarih ve saat 20 Mayıs 2015 ÇarĢamba 
Saat: 10.00 

7 Ödül Töreni 

 
20  Mayıs  2015 ÇarĢamba Saat:14.00 

8 Her türlü bilgi için 0(505) 808 36 08  
Nedim UZSOY(Türk Dili ve Edebiyatı Zümre Başkanı) 

 

YARIġMANIN YAPILACAĞI YER, TARĠH VE SAAT: 

 YarıĢma, 20 Mayıs 2015 ÇarĢamba günü, YeĢilkent Mahallesi ġehit Vahit Elmas Cad. ĠMKB Anadolu Lisesi 

Bozüyük/BĠLECĠK adresinde yapılacaktır. 

 Öğrenci, sınava hangi salonda ve binada gireceğini; 11 Mayıs 2015  Pazartesi’den itibaren 

http://www.bozuyuk-kitapfest.com   adresindeki SINAV SALONLARI bağlantısına tıklayarak öğrenecektir 

 

YARIġMANIN UYGULANMASINA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR: 

 Sınav, ĠMKB Anadolu Lisesi tarafından oluĢturulan kurul tarafından hazırlanacak ve tek oturumda 

gerçekleĢtirilecektir. 

 Sınava girecek öğrenciler yanlarında kimlik belgesi, kurĢun kalem ve silgi bulundurmak zorundadır. 

 Sınavın süresi 105 dakikadır. Sınav saat 10.00’da baĢlayıp 11.45’te sona erecektir. Sınavda ilk 30 dakika ile 

son 10 dakika içinde öğrencinin sınav salonundan çıkmasına izin verilmeyecektir. 

 Sınav, 90  sorudan oluĢacaktır. Soru sayıları kitap sayfa sayılarının % 4’ü ile yuvarlanmasıyla tespit edilecektir. 

Örneğin: Aydaki Adam Tanpınar 304  sayfadır. 304x0,04= 12,16  (bu kitaptan sorulacak soru sayısı 12’dir) 

 Her öğrenci bireysel olarak değerlendirmeye tabi tutulacak, aynı okuldan öğrencilere takım değerlendirmesi 

yapılmayacaktır. 

 Her soru aynı puan değerindedir. 

 Sorular, 5 seçenekli ve test Ģeklindedir. 4 yanlıĢ, 1 doğruyu götürecektir. 

 Sorular, yukarıda belirtilen kitapların okunma, anlaĢılma ve kavranma düzeylerini ölçmeye yönelik bir nitelikte 

olacaktır.(Daha önceki yarışmalarda sorulmuş örnek sorular ÖNCEKİ YARIŞMA başlığı altında  yukarıdaki  

internet adresine konulacaktır.) 

 Sınavda sorulacak sorular yoruma açık olmayacak, tamamen objektif, cevabı kitaptan gösterilebilecek nitelikte 

olacaktır. 

 Soru kitapçıkları, sınav bittikten sonra öğrencilere dağıtılacaktır. 

 Dereceler, cevap kâğıtlarının optik okuyucuda okunduktan sonra Ģartnamede açıklanan hususlar dikkate alınarak 

belirlenecektir. Eksik ve yanlıĢ iĢaretlenmiĢ Optik Cevap Formları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 

 

 

 



BAġARININ EġĠTLĠĞĠ HÂLĠNDE: 

1. Alt sınıftaki öğrenciler öne geçer. 
2. EĢitlik hâlinin devamında öğrencinin doğum tarihi esas alınır; yaĢı küçük öğrenciler öne geçer. 

3. YaĢlarında da eĢitlik olursa, yanlıĢı az olan öğrenci öne geçer. 

 

 

MĠSAFĠR ETMEYE ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR 

 Katılımcılar sınav saatinden 30 dakika (09.30)önce okulumuzda hazır bulunmalıdırlar. 

 Her katılımcı  en fazla 1 gece(19.05.2015 Salı veya 20.05.2015 ÇarĢamba) misafir edilecektir. 

 YarıĢma saatine yetiĢemeyecekleri mesafeden gelen katılımcılar bu misafir edilme tarihlerinden kendilerine uygun 

olanını (19.05.2015 Salı veya 20.05.2014 ÇarĢamba) baĢvuru formunda belirtmelilerdir. 

 Misafir olma talebinde bulunan katılımcıların misafirliğinin kabulü (geliĢ mesafesi gözden geçirilecek) yarıĢma 

son baĢvuru  tarihini takip eden hafta içinde  okulumuzda oluĢturulacak komisyon tarafından değerlendirilecek ve 
yarıĢma internet sitesinden misafir kalacak öğrenci ve öğretmen listeleri yayınlanacaktır. 

 Rehber öğretmenleri misafir etmek için Ġlçemiz okul pansiyonlarından ve Öğretmenevi’nden yararlanılacaktır. 

 Katılımcı öğrencileri misafir etmek için okulumuzda eğitim-öğretim gören gönüllü öğrencilerimizin evleri 

kullanılacaktır. Velilerimiz misafirlik süresi boyunca misafir öğrenci /öğrencilere mihmandarlık yapacaktır. 

 Öğrencilerimizin evlerinde misafir etmede yaĢ, cinsiyet uyumuna özen gösterilecektir. 

 

ORGANĠZASYON PROGRAMI 

 19.05.2015 Saat 20.00’de Tiyatro gösterimi yapılacaktır.(19.05.2015 akĢamı misafir kalacak katılımcılar için) 

 20.05.2015 YarıĢma günü ödül töreni öncesi rehber öğretmenlere yönelik yazar söyleĢisi olacaktır 

 YarıĢma sınavı bittikten sonra saat 12.00’de tüm katılımcılara öğle yemeği ikram edilecektir. 

 14.00’te baĢlayacak  ödül töreninin ardından dileyen katılımcılarla Bilecik Merkez ve Söğüt Tanıtım Gezisi 

yapılacaktır. (Başvuru formunda Bilecik Merkez ve Söğüt Tanıtım Gezisi’ne katılım durumunuzu mutlaka 

belirtiniz) Tanıtım gezisi 19.30’da  sona erecektir.  

 

DĠĞER HUSUSLAR 

 ġehir dıĢından gelecek öğrencilerin ve danıĢman öğretmenin geliĢ-gidiĢ yol masrafları katılımcı tarafından 

ya da Okul Aile Birlikleri’nce karĢılanacaktır. 

 YarıĢma için tespit edilen 8 kitabın maliyeti katılımcı okulların Okul Aile Birliklerince karĢılanacaktır. 

 Ġlçemiz kavĢak noktasındadır ve Türkiye’nin her yerinden ulaĢım imkânı vardır. 

 Toplu taĢıma ile Ģehrimize ulaĢacak katılımcılarımız için toplu karĢılama saatleri belirlenecek ve internet 

sitesinden duyurulacaktır. Katılımcıların Bozüyük’e ulaĢma saatlerini karĢılama planımıza göre ayarlaması 
karĢılama noktamızda daha az beklemeleri için yararlarına olacaktır. 

 Bunlar dıĢında organizasyona dahil edilecek etkinlikler yarıĢma web sitesinden duyurulacaktır. 

 

SONUÇLARIN DUYURULMASI VE ÖDÜL TÖRENĠ: 

Sınav sonuçları, yarıĢma günü ( 20 Mayıs 2015 ÇarĢamba günü ) Saat 14.00’te yapılacak olan ödül töreninde 

duyurulacak, ödüller bu törende takdim edilecektir. 

 

ÖĞRENCĠ ÖDÜLLERĠ 

DERECE ÖDÜL DEĞERĠ 

BĠRĠNCĠYE AKILLI CEP TELEFONU 2300 TL 

ĠKĠNCĠYE AKILLI CEP TELEFONU 1800 

ÜÇÜNCÜYE TABLET PC 1050 

 

DANIġMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERĠ 

DERECE ÖDÜL DEĞERĠ 

BĠRĠNCĠYE AKILLI CEP TELEFONU 1800 

ĠKĠNCĠYE AKILLI CEP TELEFONU 1400 

ÜÇÜNCÜYE TABLET PC 750 

Not: Ödüllerin fiyatları Teknoloji ürünleri satan bir mağazanın internet sitesinin 15.12.2014 tarihli fiyatlarıdır. 

Ödüllerin temin edilme döneminde herhangi bir ödül fiyatında yukarıya doğru bir değiĢim olması halinde söz 

konusu ödül,yukarıdaki yazan fiyata eĢdeğer bir ödülle değiĢtirilebilir.Ödüllerin marka, özellik ve görselleri 

internet sitesine konulacaktır. 



BELGE VE HEDĠYELER 

YarıĢmada dereceye giren öğrenci ve öğretmenlere baĢarı belgesi, yarıĢmaya katılan tüm öğrenci ve öğretmenlere 

katılım belgesi verilecektir. 

 

ĠLETĠġĠM 

 

ADRES YeĢilkent Mahallesi ġehit Vahit Elmas Cad. ĠMKB Anadolu Lisesi PK:11300 
BĠLECĠK/Bozüyük 

TELEFON 228 314 90 80 

WEB http://www.bozuyukimkb.meb.k12.tr 

E-POSTA imkb.tde@gmail.com 

BĠLGĠ ALMA Nedim UZSOY(Türk Dili ve Edebiyatı Zümre BaĢkanı) 0505 808 36 08 

 

NOT: YarıĢma ile ilgili her türlü ayrıntıya http://www.bozuyuk-kitapfest.com bağlantısından ulaĢılabilir. 

 

 

http://www.bozuyukimkb.meb.k12.tr/
mailto:imkb.tde@gmail

